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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,290,004.40 18,000.00 10,477,146.4110,495,146.41

2,405,000.00 0.00 2,405,000.00Dietas 2,405,000.00

5,381,019.20 18,000.00 4,744,313.60Sueldos Básicos 4,762,313.60

778,656.80 0.00 719,078.40Decimotercer Mes 719,078.40

379,328.40 0.00 308,500.00Decimocuarto Mes 308,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

50,000.00

248,000.00 0.00 97,500.00Complementos 97,500.00

48,000.00 0.00 168,000.00Jornales 168,000.00

0.00 0.00 1,984,754.41Compensaciones 1,984,754.41

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,470,612.35 90.00 4,137,111.044,137,201.04

60,000.00 0.00 160,000.00Viáticos Nacionales 160,000.00

100,449.23 0.00 100,449.23Suministro de Energía 
Eléctrica

100,449.23

10,000.00 0.00 99,156.80Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

99,156.80

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

46,035.04 0.00 46,035.04Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

46,035.04

117,500.00 0.00 117,500.00Servicios Jurídicos 117,500.00

10,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Transporte 70,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

30,000.00 90.00 29,910.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00
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10,000.00 0.00 22,000.00Publicidad y Propaganda 22,000.00

495,000.00 0.00 204,055.00Ceremonial y Protocolo 204,055.00

2,521,628.08 0.00 3,218,004.97Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,218,004.97

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,273,715.81 0.00 2,481,893.492,481,893.49

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Artes Gráficas 40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Diésel 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

14,000.00 0.00 9,000.00Elementos de Ferretería 9,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Productos Forestales 10,000.00

300,000.00 0.00 288,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

288,000.00

27,500.00 0.00 27,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

27,500.00

1,637,215.81 0.00 1,862,393.49Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

1,862,393.49

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,032,370.77 0.00 8,578,044.678,578,044.67

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

3,927,592.77 0.00 5,134,562.41Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,134,562.41
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350,000.00 0.00 350,000.00Tierras, Predios y Solares 350,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Viviendas Populares 500,000.00

1,734,778.00 0.00 2,073,482.26Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,073,482.26

500,000.00 0.00 500,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,791,588.83 0.00 11,838,692.4511,838,692.45

246,500.00 0.00 51,839.09Beneficios Especiales 51,839.09

47,724.41 0.00 47,724.41Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

47,724.41

192,893.35 0.00 209,739.80Ayuda Social a Personas 209,739.80

35,000.00 0.00 35,000.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

35,000.00

6,851,460.16 0.00 8,636,886.42Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

8,636,886.42

2,418,010.91 0.00 2,857,502.73Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,857,502.73

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

450,000.00 0.00 450,000.00450,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

250,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

200,000.00

32,308,292.16 18,090.00 37,962,888.06Total: 37,980,978.06
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